ואחרון - לאסירים טלוויזיות בתאים ועל פי מכתב שהוגש לי, מכתבו של ראש צוות מרכזי מכר, מחלקת רכישות של שב"ס, הוחלט על השלמת פריסת ערוצי YES כולל מוזיקה למתקני שב"ס כמענה לסוגיה זו.

סבורני כי מדובר בהחלטה סבירה ואחראית המאזנת בין זכויותיהם של אסירים מחד לצורך בשמירה על שלומו ובטחונו של הציבור מאידך, ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ח, 31 מאי 2018, בהעדר הצדדים.